- 1 -

诸暨市政务服务办公室

关于公布行政审批服务窗口第一季度
考核评比结果的通知

各科室、办事窗口：

根据《诸暨市行政服务中心 2019 年行政审批服务窗口考评细

则》，经民主评议和政务服务办考核小组综合考评，现将行政审

批服务窗口第一季度考核评比结果公布如下：

一、第一季度优胜窗口

税务局办事窗口 公安局办事窗口 自然资源和规划局办事窗口

应急管理局办事窗口 水务集团办事窗口 交通局办事窗口

住房公积金办事窗口 生态环境局办事窗口

二、第一季度服务标兵

钱程佳（公安局办事窗口） 宣国美（公安局办事窗口）

朱倍颉（公安局办事窗口） 郭妍芳（公安局办事窗口）

李 杰（人社局办事窗口） 杨梦娇（人社局办事窗口）

吴王璐（人社局办事窗口） 郭哲伊（人社局办事窗口）

王秀霞（人社局办事窗口） 石莲莲（医保局办事窗口）

袁孝兰（住房公积金办事窗口） 章 彬（水务集团办事窗口）

杨 芳（自然资源和规划局办事窗口） 郦 学（自然资源和规划局办事窗口）

孟 程（自然资源和规划局办事窗口） 谢江风（自然资源和规划局办事窗口）

- 2 -

张 滨（自然资源和规划局办事窗口） 马 玥（自然资源和规划局办事窗口）

孟松泽（自然资源和规划局办事窗口） 叶丹华（建设局办事窗口）

章鑫婷（建设局办事窗口） 赵 阳（生态环境局办事窗口）

何海波（卫健局办事窗口） 徐 琼（市场监管局办事窗口）

傅燕庆（市场监管局办事窗口） 金玲锋（农业农村局办事窗口）

寿宇峰（交通局办事窗口） 袁姗姗（民政局办事窗口）

孙月燕（烟草局办事窗口） 何 飞（税务局办事窗口）

宋雯君（税务局办事窗口） 孟维霞（税务局办事窗口）

应卓奇（税务局办事窗口） 石悦蕾（税务局办事窗口）

石婷婷（综合受理办事窗口） 朱巧飞（综合受理办事窗口）

诸暨市政务服务办公室

2020 年 4 月 28 日